
ZARZĄDZENIE NR 99/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. wyboru najemców lokali mieszkalnych Szczecińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o. w ramach Programu „Dom dla 
Absolwenta”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015r. poz. 1515; poz.1045 i poz. 1890) w związku z §5 ust. 2 Porozumienia ramowego w 
sprawie zasiedlania mieszkań zrealizowanych przez Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, wynajmowanych w ramach 
Programu „Dom dla Absolwenta”, zawartego w dniu 16 października  2015 r. pomiędzy 
Gminą Miasto Szczecin a Szczecińskim Towarzystwem Budownictwa Społecznego Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. wyboru najemców lokali mieszkalnych z zasobów 
Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zasiedlanych w ramach programu mieszkaniowego realizowanego przez 
Spółkę Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego wspólnie z Gminą Miasto 
Szczecin „Dom dla Absolwenta”, zwaną w dalszej części Zarządzenia Komisją, w składzie:

Przewodniczący Komisji:

1) Aleksander Buwelski - Dyrektor Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu Urzędu Miasta 
Szczecin;

Członkowie:

2) Katarzyna Witkowska - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Klaster ICT Pomorze Zachodnie;

3) Andrzej Feterowski - Prezes Zarządu Szczecińskiego Parku Naukowo -  
Technologicznego;

4) Małgorzata Gadomska - Radna Rady Miasta Szczecin - Klub Radnych Platformy 
Obywatelskiej;

5) Marek Kolbowicz - Radny Rady Miasta Szczecin - Klub Radnych Bezpartyjni;

6) Rafał Niburski - Radny Rady Miasta Szczecin - Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość;

7) Anna Barcz - przedstawiciel Wydziału Informatyki Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego;

8) Jakub Swacha - przedstawiciel Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego;

9) Krzysztof Gajewski - Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Urzędu Miasta Szczecin;

10) Dorota Kozanecka – Kierownik Referatu w Biurze Strategii Urzędu Miasta Szczecin;

Sekretarz Komisji:

11) Marcin Wajdziak - Wiceprezes Zarządu Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest:

Id: 5D39C3A8-0703-44CC-BEF8-74EFD2E33125. Podpisany Strona 1



1) weryfikacja złożonych wniosków pod kątem spełnienia warunków udziału w programie 
„Dom dla Absolwenta”,

2) sporządzenie listy osób spełniających kryteria do zawarcia umowy najmu lokalu 
mieszkalnego oraz umowy w sprawie partycypacji,

3) przeprowadzenie losowania dotyczącego przyporządkowania lokalu mieszkalnego do 
osób ujętych na liście,

4) przedstawienie do akceptacji Prezydenta Miasta listy kandydatów do zasiedlenia 
mieszkań.

§ 3. Wybór najemców przeprowadzony zostanie na zasadach i w trybie określonym w 
Regulaminie naboru wniosków o najem mieszkań w ramach programu „Dom dla 
Absolwenta”, stanowiącym Załącznik nr 3 do Porozumienia ramowego.

§ 4. Komisja działa w oparciu o Regulamin prac Komisji, przyjęty na pierwszym 
posiedzeniu Komisji.

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu po rozdysponowaniu wszystkich lokali mieszkalnych z 
zasobów Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w ramach Programu „Dom dla Absolwenta” w roku kalendarzowym 
2016.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Obsługi Inwestorów i 
Biznesu Urzędu Miasta Szczecin.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta 
Szczecin właściwego ds. inwestycji.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 5D39C3A8-0703-44CC-BEF8-74EFD2E33125. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1512617232

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  17 marca 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5D39C3A8-0703-44CC-BEF8-74EFD2E33125. Podpisany Strona 1




